

Kontrollutvalgets beretning for 2021

Kontrollutvalget i Austevoll IK sin beretning, i henhold til NIFs lov § 2-12

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender ellers

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig søkelys på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og gi en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter og gi en beretning til årsmøte/ting.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre [ev. administrasjon]. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2021 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2021.

For regnskapsrevisjon vises til revisjonsberetning.

Regnskapet viser et overskudd på kr 832 430.- og ved årsavslutning 2021 økte den frie egenkapitalen med kr 832 430.-.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Rent økonomisk har pandemien ikke påvirket klubben negativt, men samtidig har nesten 2 års innaktivitet påvirket klubbens aktivitetsnivå. Årets Covid-19 tilskudd på hele 431.000 bør brukes godt for å få gjenreise bortfallet av medlemmer. i Budsjettet for 2022 ser vi at økt aktivitet er tatt høyde for. Ellers så har vi lagt merke til at det har vært mye frafall på planlagte styremøter i 2021. Her har klubben forbedringspotensiale. Ved økt aktivitet i gruppene, kan en gjøre seg håp om tettere oppfølging fra styremedlemmer og varamedlemmer.

Regnskapsrapport fra Defacto er ryddig og oversiktlig. Basert på det materialet vi har mottatt, er det ikke grunnlag for ytterligere merknader ut over det som kommer frem av denne beretningen.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og Austevoll IK sitt årsregnskap for 2021 godkjennes av årsmøtet.

Storebø 09.03.22


Svein Arne Kalvenes

Leder


Irene Kaland

medlem